
 4,299

241

 28,664

456

674

 10,396

 9,556

 8,035

 3,570

885

 1,848

999

 1,934

 2,252

 1,299

848

 1,075

908

 11,426

11

1

91

6

3

37

46

19

8

2

8

5

9

7

8

6

5

5

27

11

1

91

6

3

37

46

19

8

2

8

5

9

7

8

6

5

5

27

 4,239

233

 28,150

437

659

 10,238

 9,311

 7,909

 3,539

859

 1,800

976

 1,887

 2,209

 1,245

819

 1,049

891

 11,307

49

7

423

13

12

121

199

107

23

24

40

18

38

36

46

23

21

12

92

 46,393,995

 1,893,551

 379,969,321

 4,992,338

 9,513,665

 134,632,928

 124,792,587

 121,116,695

 42,670,093

 12,137,301

 28,328,394

 12,493,196

 26,383,368

 27,136,670

 16,901,342

 10,825,367

 14,318,940

 11,698,209

 151,253,974

 82,206

 25,959

 1,159,596

 136,808

 39,332

 434,773

 581,417

 384,472

 76,898

 12,494

 116,683

 60,904

 97,204

 56,805

 108,469

 63,854

 54,643

 36,851

 289,687

 82,206

 25,959

 1,159,596

 136,808

 39,332

 434,773

 581,417

 384,472

 76,898

 12,494

 116,683

 60,904

 97,204

 56,805

 108,469

 63,854

 54,643

 36,851

 289,687

 45,725,798

 1,841,961

 371,691,272

 4,524,464

 9,268,961

 132,562,373

 121,079,060

 119,128,618

 42,266,018

 11,690,668

 27,518,766

 12,104,682

 25,621,653

 26,595,072

 15,995,559

 10,422,444

 14,006,193

 11,494,893

 149,671,886

 585,991

 25,631

 7,118,453

 331,066

 205,372

 1,635,782

 3,132,110

 1,603,605

 327,177

 434,139

 692,945

 327,610

 664,511

 484,793

 797,314

 339,069

 258,104

 166,465

 1,292,401

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 90,165  1,031 304  87,830  1,304 1,179,076,610  5,255,004  3,819,055  1,153,399,068  20,422,538727  1,435,949

 中華民國99年 5月

 本局給付處。

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 中華民國99年 7月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分（普通事故）

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

核付人數 核付金額
核付人數 核付金額 核付人數 核付金額 核付人數 核付金額

行 業 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


